МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.05.2024                                        с. Чаинск                                                    № 9

	О назначение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Чаинского сельского поселения от 05.12.2016 № 24 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чаинского сельского поселения», в целях обсуждения проекта решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за 2023 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за 2023 год» на 20 мая 2024 года в 17.00 часов по адресу: с. Чаинск, ул. Комсомольская, д.14. Кабинет № 1.

2. Разместить проект муниципального правового акта в печатном издании «Официальные ведомости «Чаинского сельского поселения» и на информационных стендах в здании Администрации Чаинского сельского поселения, по адресу: с. Чаинск, ул. Комсомольская, 14, с. Гришкино, ул. Береговая, 5-1.

3. Создать комиссию по организации и подготовке проведения публичных слушаний в составе:

Аникин В.Н. – Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии;

Чарная Т.А. – управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Григорьева Л.А. – администратор в с. Гришкино, член комиссии.

4. Предложения и замечания по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за 2023 год» можно подать:

1) лично при обращении к секретарю комиссии Чарной Т.А. по адресу: Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Комсомольская, д. 14, кабинет № 3;

2) по телефону 5-61-19 с 09.00 час. до 13.00 час., с 14.00 час. до 17.00 час. в рабочие дни;

3) посредством направления обращения на адрес электронной почты chainsksp@mail.ru;

4) в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения: https://chainskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru;

5) почтовым отправлением по адресу: 636407, Томская область, Чаинский район, с. Чаинск, ул. Комсомольская, д. 14.

5.  Принять участие в обсуждении проекта решения Совета Чаинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за 2023 год» могут все желающие непосредственно или через своих представителей.

6. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета
Чаинского сельского поселения
                                          С.Ю. Трушляков
Глава Чаинского
сельского поселения                                                                   В.Н. Аникин